



## [Barzani: Umarz Trkiye snr kapatmaz](#)

Irak Krt Blgesel Ynetimi (IKBY) Bakan Mesud Barzani, Erbil'in Salahaddin kasabasnda dzenledi basın toplantısında son kararını açıklarak, "Referanduma gidiyoruz" dedi.

Aran Haber Agency: Sputnik'te yer alan habere göre, IKBY Ynetimi Barzani, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Sadece bamsızlık yoluyla güvenliğimizi sağlayabiliriz" diye konuştu.

Barzani, referandum sonrasında bir yol haritası açıklayacak belirterek, "İlk adım Kürdistan halkının kendi kaderini tayin edeceği referandum olacaktır" dedi. Barzani, "kinci adımda çok uzun bir süre balayacak" diye devam etti.

Barzani, "Bu referandum Kürdistan sınırlarını belirlemeyi amaçlamıyor, referandumdan sonra Badat'la uzun bir diyalog süreci balayacak" dedi. Bu sürecin iki yıl kadar uzun sürebileceğini söyleyen Barzani, iki iyi komu olmak istediklerini belirtti.

IKBY'nin komularına da mesaj verdi. 'Komularla mükemmel ilişkilere' devam etmek istediklerini belirten Barzani, "Olumsuz gelişmeler varsa da bunları düzeltmek isteriz. Son 25 yılda istikrar unsuru olduğumuzu kanıtladık. Buna devam edeceğiz" dedi. Barzani, "Sınırlara dair bütün uluslararası anlaşmalara balyz" diye konuştu.

IKBY Bakan, "Bizi bu karara Badat zorladı" dedi. Barzani, "Bu ortaklık bitti" diye konuştu.

Barzani, "Umarız Türkiye sınırını kapatmaz çünkü iki taraf da bundan fayda sağlamaz" dedi.

Barzani, Iraklı Kürdlerin 'karlı buluşmalar bile İran ve Türkiye'yle iyi ilişkilerini sürdüreceğini' söyledi. Barzani, bakanlık konutunda Birleşmiş Milletler (BM) Irak Temsilcisi Jan Kubis'i kabul ettiğini belirtti.

Aklamada, Barzani ve Kubis'in yarı yapılmış planlanan referandumunu ele aldıkları ifade edildi.

Aklamaya göre, uluslararası toplum ve BM'nin referandumun iptal edilmesi arları hakkında Barzani, Kubis'e, 'referandumun demokrasinin en sade hali olduğunu belirterek, halkın kararını verdiğini, bundan geri dönmeyeceğini ve 25 Eylül'de referandumun sonlanacağını' söyledi.

Barzani ayrıca 'Badat ile görüşmelere ak oldukları, kapıları kapatılmadığını, sınır ve diğer meseleleri atmadan uzak bir ortamda görüşebileceklerini' kaydetti.